

Ocean Team Scandinavia Off-Shore ApS
CVR-nr. 28849575

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2015

Dirigent

Navn: Søren Ellerbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ocean Team Scandinavia Off-Shore ApS
Vesterhavsgade 56
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28849575

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Telefon: 75180077

Telefax: 75181056

Direktion

Carsten Steen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associeret selskab i Qatar og i tilknyttet selskab i Spanien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 4.128 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.625)	(21.906)
Driftsresultat		(30.625)	(21.906)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.034.539	1.410.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		216.206	113.342
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(61.446)	(62.704)
Andre finansielle omkostninger	1	(150)	(150)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.158.524	1.438.984
Skat af ordinært resultat	2	(30.383)	(7.146)
Årets resultat		4.128.141	1.431.838
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.823.508	(467.765)
Overført resultat		(2.695.367)	1.899.603
		4.128.141	1.431.838

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.338	10.338
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>10.571.278</u>	<u>6.747.770</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>10.581.616</u>	<u>6.758.108</u>
Anlægsaktiver		<u>10.581.616</u>	<u>6.758.108</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.761.877</u>	<u>3.548.684</u>
Tilgodehavender		<u>4.761.877</u>	<u>3.548.684</u>
Likvide beholdninger		<u>250.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.011.877</u>	<u>4.298.684</u>
Aktiver		<u><u>15.593.493</u></u>	<u><u>11.056.792</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.130.154	6.306.646
Overført overskud eller underskud		685.377	3.056.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>13.940.531</u>	<u>9.488.505</u>
Skyldig selskabsskat		30.376	7.146
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.376</u>	<u>7.146</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.597.586	1.536.141
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.622.586</u>	<u>1.561.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.652.962</u>	<u>1.568.287</u>
Passiver		<u>15.593.493</u>	<u>11.056.792</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.306.646	3.056.859	0	9.488.505
Valutakursreguleringer	0	0	323.885	0	323.885
Årets resultat	0	3.823.508	(2.695.367)	3.000.000	4.128.141
Egenkapital ultimo	125.000	10.130.154	685.377	3.000.000	13.940.531

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Øvrige finansielle omkostninger	150	150	
	150	150	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	30.376	7.146	
Regulering vedrørende tidligere år	7	0	
	30.383	7.146	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	362.373	441.124	
Kostpris ultimo	362.373	441.124	
Opskrivninger primo	(352.035)	6.306.646	
Valutakursreguleringer	0	323.885	
Andel af årets resultat	0	4.034.539	
Udbytte	0	(534.916)	
Opskrivninger ultimo	(352.035)	10.130.154	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.338	10.571.278	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
OTE Espana S.A.	Spanien	S.A.	100,00
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Ocean Team Qatar W.L.L.	Qatar	W.L.L.	49,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>125</u>	100,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O&J Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.